
 430.61  378 

 3
47

.4
 

 1200 

 1
47

5.
34

 

 654 

图幅 共1页第1页A3

H&H

1:13

签名 年月日更改文件号分区处数标记

重量(kg)

比 例

视角 版本号

设计

制图

工艺

审核

批准

阶段标记

装配图

标准化

图号

名称



27 28 35 29 8

11

5

30

?

25

20

22

23

24

21

6

10

21431891716

19

?

12

32

13

1

15

31

33

?

序号 图号 名称 数量 材料 重量（KG） 备注

1 AS-002-01R5 AI-002机头 1 Q235-A 54.68 自制件

2 D09-055-27 开关支架 1 Q235-A 0.27

3 D09-055-29R1 挂钩 2 Q235-A 0.19 自制件

4 D09-055-30R1 前装饰板 1 茶色透明亚克力 0.1 自制件

5 D09-055-31R2 主PLC法兰 1 Q235-A 0.7 自制件

6 D09-055-32R2 驱动器法兰 1 Q235-A 0.61 自制件

7 D09-055-33R3 调压阀法兰 1 铝 0.32 自制件

序号 图号 名称 数量 材料 重量（KG） 备注

8 D09-055-34 滑块垫片 1 不锈钢 0.11

9 D09-055-37 电源法兰 1 Q235-A 1.79 自制件

10 D09-051-68 安装轨 1 铝 0.01

11 AS-101-98 电磁阀组 1  0.40

12 AR20-02 减压阀 2 0.11

13 DPS-310RX  2 材质 <未指定> 0.03  

14 DPN C16 漏电开关 1 电配件 0.12

15 电源锁 ZB2-BE102C 电源锁 1 电配件 0.04

16 EPT-H350S36 电源 2 电配件 88.09

17 TB-1504 线排 1 电配件 0.02

18 CM6024 1 电配件 0.06

19 隔离开关 1 电配件 0.18

20 CRYDOM XBPE4050C 继电器 1 电配件 0.06

21 TB-2508 线排 1 电配件 48.56

22 R60X3 三合一驱动器 1 电配件 0.51

23 HH542 驱动器 1 电配件 0.26 外购件

24 D09-055-24R1 后盖01 1 Q235-A 0.99 自制件

25 D09-055-25R2 后盖-01 1 Q235-A 0.96 自制件

26 D09-055-26R2 后盖-03 1 Q235-A 0.76 自制件

27 D09-055-35R3 HG1G-4VT22TF-H 
显示屏框 1 铝 0.25 自制件

28 D09-055-87R4 后盖-04 1 Q235-A 0.23 自制件

29 D09-055-88R2 小铝盖 1 6061铝 合金 0.1 自制件

30 PRT002-PCB06 rev2 1 材质 <未指定> 0.09

31 USB3.0延长线 1 材质 <未指定> 0.01

32 IDEC YW-E01  1 材质 <未指定> 0.06  

33 HG1G-4VT22TF-H 显示屏 1 0.32 外购件

34 D09-060-18R1 底装饰板 1 Q235-A 0.34 自制件

35 AS-107-54 风枪转接头 1  0.37

36 急停警示圈  1 材质 <未指定> 0  

37 J-AS1001F-04-03 3 材质 <未指定> 0

图幅 共1页第1页

65.10

AS-002-18R1

机头+电箱

A3

H&H

1:15

签名 年月日更改文件号分区处数标记

重量(kg)

比 例

视角 版本号

设计

制图

工艺

审核

批准

阶段标记Frank

装配图

标准化

图号

名称



16

3

14 1

10

4
22 9 24 26 25

21

12

20

5

11

18

13

6

15

23

8

7

19

2
17

27

A

A

A-A

装配注意需要把同步轮 
与轴承内圈紧配合

序号 图号 名称 数量 材料 重量（KG） 工艺 备注

1 D01-001-39R5 A款下柱 1 铝 0.48 D-A 自制件

2 D01-001-42 左垫片 1 6061-A铝合金 0.01 自制件

3 D01-001-43R3 轴 1 304不锈钢 0.1 D-A 自制件

4 D01-001-44R2 同步轮 1 6061铝 合金 0.01 D-A 自制件

5 D01-003-07 电机垫 1 硅胶垫 0 自制件

6 D09-027-58R1 调整轮 2 雪弗龙 0 D 外购件

7 D09-040-58 底座 1 6061-A铝合金 0.17 D-A 自制件

8 D09-040-59R3 下座固定板 1 Q235-A 0.88 D-A 自制件

9 D09-045-57R1 支架 1 6061铝 合金 0.05 D-A 自制件

10 D09-045-58 盖 1 304不锈钢 0.08 D-A 自制件

11 D09-045-60 电机安装板 1 6061-A铝合金 0.30 D-A 自制件

12 D09-040-53R2 D09-040-54R2 底座盖 1 304不锈钢 0.56 自制件

13 D09-040-55 下座锁母板 2 Q235-A 0.03 D-A 自制件

14 GY016 键 1 45钢 0 D 自制件

15 AS-118-31 防护罩 1 Q235-A 0.21 D-A 自制件

16 02017 半圆键 1 45# 0 D 外购件

17 AS-001-61M  1  304 不锈钢 0.49  

18 D01-005-28 同步轮 1 铝 0.03 自制件

19 GBM5 1 304不锈钢 0

20 BSHB3913 86电机 1 电配件 0.86 外购件

21 250XL 同步带250XL 1  五金配件 0.06 外购件

22 B6800ZZ 轴承 2 轴承 0.01 外购件

23 STJ-D8-L20 轴肩螺丝 2 Q235-A 0.02 外购件

24 D09-060-53 A款下柱垫片 1 304不锈钢 0 D 自制件

25 内六角平圆头螺钉[GBT70_2-
2008][M4×8]

内六角平圆头螺钉[GBT70_2-
2008][M4×8] 1 钢 0 外购件

26 波形弹性垫圈[GBT955-1987][4] 波形弹性垫圈[GBT955-1987][4] 1 65Mn 0 外购件

27 6x10销钉 圆柱销钉 1 45# 0 外购件

图幅 共1页第1页

4.40

AI-specA-01

下辘组

A3

H&H

1:4

签名 年月日更改文件号分区处数标记

重量(kg)

比 例

视角 版本号

设计

制图

工艺

审核

批准

阶段标记

装配图

标准化

图号

名称



13 2
3 20

16 18
11

10

15

19
8

21

9

14
12

67

17

5

4

1

22

序号 图号) 名称 数量 材料 重量（KG） 工艺 备注
1 D07-006-05R7 下铝柱 1 6061铝 合金 1.04
2 D07-006-10R4 轴 1 304不锈钢 0.12 D 自制件
3 D04-003-01 1 6061-A铝合金 0.01 自制件
4 D04-004-86R4 垫片 1 304 不锈钢棒 0.01 D 自制件
5 D09-053-72R1 端盖 1 6061铝合金 0.06 D-A 自制件
6 D09-027-58R1 调整轮 2 雪弗龙 0 D 外购件
7 D09-027-60 1
8 D09-032-01R3 1
9 D09-044-71R2 1
10 D09-044-72 1
11 D09-045-56 1
12 D01-005-28 同步轮 1 铝 0.03 自制件
13 AS-001-61M  1  304 不锈钢 0  
14 M6-L10 4
15 M8-L16 2
16 B6801ZZ 2 轴承 0.01 外购件
17 M5-D6-L120 2
18 270XL 1
19 M6-L25 4
20 4x16x6.5 1
21 BSHB3913 86电机 1 电配件 0.86
22 D09-065-73 垫片 1 304不锈钢 0.00 D 自制件

图幅 共1页第1页

3.80

AS-SPI-01R1

A3

H&H

1:6

签名 年月日更改文件号分区处数标记

重量(kg)

比 例

视角 版本号

设计

制图

工艺

审核

批准

阶段标记

装配图

标准化

图号

名称



2

22

18

3

23

12

20

11

17

20

25
13

16

9

724
6

19
10

2614

15

4

21

8

1 序号 图号 名称 数量 材料 重量（KG） 备注

1 D09-051-57R3 摆枪法兰 1 铝 0.60 自制件

2 D09-051-58R2 摆枪凸模 1 铝 0.17

3 D09-051-59R2 Z轴电机法兰 1 6061铝合金 0.17 自制件

4 D09-055-90R4 摆枪后盖 1 6061铝 合金 0.12 自制件

5 D01-003-23R3 Z轴 1  0.09

6 D01-003-24R4 X轴 1  0.13

7 D01-003-32_D01-003-32R3 风枪挂钩 1 铝 0.05

8 D01-003-33R1_D01-003-
33BR3 挡块 2 铝 0.01

9 D01-003-34AR1 导轨 1 塞钢 0.05

10 D01-003-34_D01-003-34B 导轨 1 塞钢 0.04

11 D01-003-36R2_D01-003-36R3 感应片 1 橡胶 0.00

12 D01-003-44_D01-003-44A 导轨 1 不锈钢 0.10

13 D01-003-44_D01-003-44C 导轨 1 不锈钢 0.11

14 D01-003-63_D01-003-63AR3 电机线夹 2 橡胶 0.00

15 D01-003-63_D01-003-63BR3 电机线夹 2 橡胶 0.00

16 D01-003-64 L型固定件 1 铝 0.03

17 D01-003-65_D01-003-65R2 连接件法兰 1 Q235-A 0.06

18 D01-003-92_D01-003-92 理线支架 1 不锈钢 0.01

19 D09-045-79R5 PCB固定板 1 Q235-A 0.35 自制件

20 D01-003-94R1_D01-003-94R1 理线支架 1 不锈钢 0.01

21 Y Z轴援震胶_D01-004-53 缓振胶 2 塞钢 0.00

22 LWL12C1BHS2_LWL12C1BHS2 滑块 2 五金配件 0.01

23 103H7123-0740_47.14 60电机 2 电配件 0.16

24 EE-SXG45M671 感应开关 2 电配件 0.00

25 D01-002-78R1 齿轮 2 尼龙 6/10 6.104 自制件

26 AI-002摆枪驱动板 1 电配件 0.02

图幅 共1页第1页

2.47

AS-002-12

摆枪

A3

H&H

1:5

签名 年月日更改文件号分区处数标记

重量(kg)

比 例

视角 版本号

设计

制图

工艺

审核

批准

阶段标记

装配图

标准化

图号

名称



5

2

7

4

1
38

6

9

序号 图号 名称 数量 材料 重量（KG） 备注

1 D09-051-56 剪刀气缸法兰 1 Q235-A 0.12

2 J-KQ2L04-M5 接头 2 气配件 0.00

3 ACQ20x20^AS-002-09 剪刀气缸 1 装配图 0.04

4 GB/T95-1985 GB95 washer 6 4 0.00

5 GB/T93-1987 GB93 washer 6 4 0.00

6 F-M0508YQ Y接头 1 气配件 0.00

7 GB/T70.1-2000 内六角圆柱头螺钉 M6x16 4 0.01

8 GB/T6170-2000 GB6170 nut M5 1 0.00

9 GB/T77-2000 内六角平端紧定螺钉 M5X20 1 0.00

图幅 共1页第1页

Frank 0.20

AS-002-09

A3

H&H

1:1.5

签名 年月日更改文件号分区处数标记

重量(kg)

比 例

视角 版本号

设计

制图

工艺

审核

批准

阶段标记Frank

装配图

标准化

图号

名称



10

3

6

17

1

13

2

5
11

716
12

8
9

4

14

15

序号 图号 名称 数量 材料 重量（KG） 备注

1 D09-051-55R1 固定座 1 6061铝合金 0.05

2 D09-040-94R4 前压轮连接支架 1 6061铝合金 0.05

3 D09-040-95 轴 1 不锈钢 0.01

4 D09-040-96 轴 1 不锈钢 0.02

5 D09-040-97 垫圈 1 不锈钢 0.00

6 D09-041-02 轴套 1 铍铜 0.01

7 D04-001-39 前压轮 1 胶轮 0.01

8 D04-001-39 D04-001-40 3 不锈钢 0.00

9 D04-001-39 D04-001-42 2 铝 0.00

10 D04-001-83 垫圈 2 不锈钢 0.00

11 D04-008-86 吹风管 1 不锈钢 0.02

12 有边轴承 MF168 2 五金配件 0.00

13 J-KQ2H04-M5 接头 1 气配件 0.00

14 GB/T70.1-2000 内六角圆柱头螺钉 M4x40 2 0.01

15 GB/T879.1-2000 弹性圆柱销 3X18 2 0.00

16 GB/T77-2000 内六角平端紧定螺钉 M5X4 1 0.00

17 MPE6X10N_0_ 针型气缸 1 0.00

图幅 共1页第1页

0.21

AS-002-08

前带夹压轮组

A3

H&H

1:1.5

签名 年月日更改文件号分区处数标记

重量(kg)

比 例

视角 版本号

设计

制图

工艺

审核

批准

阶段标记

装配图

标准化

图号

名称



6

5

3

8

9

71

410

2

序号 图号 名称 数量 材料 重量（KG） 备注

1 D09-040-05R1 带夹支架 1 铝 0.05

2 D09-040-08 轴套 1 黄铜 H68 0.01

3 D09-040-09 轴 2 不锈钢 0.01

4 D09-040-10 正反牙螺杆 1 不锈钢 0.02

5 D09-040-11 右螺母 1  304 不锈钢 0.00

6 D09-040-12 左螺母 1  304 不锈钢 0.00

7 D04-008-02 弹簧 2 不锈钢 0.00

8 D09-051-53 右夹 1 铝 0.01

9 D09-051-54 左夹 1 铝 0.01

10 直纹把手 1 五金配件 0.00

图幅 共1页第1页A3

H&H

1:1

签名 年月日更改文件号分区处数标记

重量(kg)

比 例

视角 版本号

设计

制图

工艺

审核

批准

阶段标记

装配图

标准化

图号

名称



45

48

28
41

24
30

16 29 4

42

6

7

47

3
15

43
46

34

18
8

3840 44171

49

14

1121

50910 35

2

12
37

5

20

36 32

22

33

39

51

序号 图号 名称 数量 材料 重量（KG） 备注

1 D09-051-31R3 上柱 1 6061铝 合金 1.26 自制件

2 D09-051-32R3 上柱侧盖 1 铝 0.04

3 D09-051-33 电机法兰 1 铝 0.05

4 D09-051-37R1 皮带调节 1 铝 0

5 D09-051-38R2 带夹转接 1 铝 0.03

6 D09-051-39R1 86电机法兰 1 6061铝 合金 0.16

7 D09-051-40 皮带调整轴 2 不锈钢 0

8 D09-051-41 缓震胶 1 弹簧胶 0

9 D09-051-42R3 上轮轴 1 304不锈钢 0.10

10 D09-051-43 垫片 1 不锈钢 0.01

11 D09-051-44R1 带夹胶轮 1 胶轮 0.01

12 D09-051-45R3 轴 1 不锈钢 0.03

13 D09-051-46 垫片 1 不锈钢 0

14 D09-051-49R1 垫圈 1 不锈钢 0

15 D01-001-72 同步轮 2 AL 0.01

16 D01-003-07 电机垫 1 硅胶垫 0 自制件

17 D04-008-02R1 前压轮弹簧 1 304不锈钢 0.00

18 D04-017-47 吹风管 1 不锈钢 0.03

序号 图号 名称 数量 材料 重量（KG） 备注

19 D01-005-52 垫圈 1 铝 0

20 D01-003-55 挡风片轴 1 不锈钢 0.04

21 D01-003-67R2 挡风片 1 不锈钢 0.14

22 D01-005-38 三角固定块 1 铝 0.01

23 D09-051-76 同步轮 1 铝 0.01

24 D09-040-82 气缸连接轴 1 不锈钢 0.08

25 D09-051-47 垫圈 1 橡胶 0

26 D09-051-48 垫圈 1 橡胶 0

27 D09-051-30R1 盖 1 不锈钢 0.11

28 D01-004-80R1 缓冲圈 1 弹簧胶 0

29 D01-005-28 同步轮 1 铝 0.03 自制件

30 D09-055-38 上压块 1 铝 173.65

31 D09-055-39 油斗 1 铝 0.02

32 D09-055-40 上柱侧盖垫块 1 铝 0.06

33 D09-055-41R2 摆枪凹模 1 铝 0.44 自制件

34 D09-055-42R1 皮带盖 1 铝 0.08 自制件

35 AS-001-60- 上胶轮 1 胶轮 0.05

36 AS-002-06 间隔 1  0.02

37 AS-002-07 带夹 1 0.14

38 AS-002-08 前带夹压轮组 1  0.21

39 AS-002-09 剪刀气缸组 1  0.20

40 AS-002-10 剪刀组 1  0.24

41 AS-118-17 送带器 1 3.74

42 MB126ZZ 轴承 6 五金配件 0

43 皮带1-5^AS-002-03R1 同步带 1 五金配件 0

44 皮带2-6^AS-002-03R1 同步带 1 五金配件 0.01

45 103H549-0440 电机 1 电配件 0.08

46 J-KQ2L04-M5 接头 1 气配件 0

47 BSHB3913 86电机 1 电配件 0.86

48 HGR25R146C 导轨 1 不锈钢 0.48

49 零件1^AS-002-03R1 胶条 1 橡胶 0.05 示意图
50 woodruff keys gb 键 1 45# 2.43

51 HGW25CAZAC+ZZ 滑块 1  0.11

52 1

53 D09-060-12 胶带限位圈 2 尼龙 6/10 0 自制件

54 D09-060-13 小横杆 1 304不锈钢 0.01 自制件

55 D09-060-20 小座 1 6061-A铝合金 0.01 自制件

56 B6800ZZ 轴承 2 轴承 0.01 外购件

57 B688ZZ  2 材质 
<未指定>

0.00  

图幅 共1页第1页

9.20

AS-002-03R1

上柱

A3

H&H

1:10

签名 年月日更改文件号分区处数标记

重量(kg)

比 例

视角 版本号

设计

制图

工艺

审核

批准

阶段标记

装配图

标准化

图号

名称



18
20

17

25

9

10

15 23
22 12 ?

11

27
8 28

5

7

30

29

6

13
2

26

4
31

3

21

16

23

1

19

序号 图号 名称 数量 材料 重量（KG） 备注
1 D01-003-29R2 X轴 1  0.14
2 AS-001-02R3 风枪 1 0.28
3 AS-001-20_AS-001-20R1 防护罩 1  0.09
4 AS-101-22 红外测温支架 1 不锈钢 0.01

5 D01-002-10R3 热风枪转接铝
لآ 1 AL 0.10

6 D01-002-11BR1 风枪法兰 1 铝 145.13
7 D01-002-11AR3 风枪法兰 1 铝 0.17
8 D01-002-89_D01-002-89R3 热电偶卡扣 1 橡胶 0.02
9 D01-003-19 同步轮 1 铝 0.01

10 D01-003-20 同步轮 1 铝 0.00
11 D01-003-30_D01-003-30R1 风枪座 1 铝 0.18
12 D01-003-31_D01-003-31R2 皮带扣 1 橡胶 0.00
13 D01-003-33R1_D01-003-33AR1 挡块 1 铝 0.01

14 D01-003-35 1 304 
1mm不锈钢 0.00

15 D01-003-44_D01-003-44B 导轨 1 不锈钢 0.10
16 D01-003-50_D01-003-50R3 感应片 1 橡胶 0.00
17 D01-003-63_D01-003-63AR3 电机线夹 1 橡胶 0.00
18 D01-003-63_D01-003-63BR3 电机线夹 1 橡胶 0.00
19 D01-003-89_D01-003-89R1 电机垫片 1 硅胶垫 0.00
20 D01-003-91 理线架 1 不锈钢 0.01
21 D01-004-57 垫片 1 不锈钢 0.00
22 EE-SXG45M671 感应开关 1 电配件 0.00
23 LWL12C1BHS2_LWL12C1BHS2 滑块 4 五金配件 0.01
24 XL130x9.5 同步带 1 五金配件 0.01
25 103H7123-0740_47.14 60电机 1 电配件 0.16
26 20100040喉箍-12 1 五金配件 0.00
27 21240102 塞打螺丝 1 五金配件 0.00
28 PRT探热针 1 五金配件 0.00
29 Y Z轴援震胶_D01-004-53 缓振胶 1 塞钢 0.00

30 弹性圆柱直槽销重型_GB_PARALLEL_PINS_TYP
E6 3X20 2 五金配件 0.00

31 CT-SF22-C3 探头 红外测温器 1 电配件 4.64

图幅 共1页第1页

1.48

AS-001-00_AS-001-00R3

X组

A3

H&H

1:5

签名 年月日更改文件号分区处数标记

重量(kg)

比 例

视角 版本号

设计

制图

工艺

审核

批准

阶段标记

装配图

标准化

图号

名称


	图纸1
	工程图视图1
	工程图视图2
	工程图视图3
	剖面视图 A-A

	AS-001-00R3.PDF
	图纸1
	工程图视图2
	工程图视图3
	工程图视图5
	工程图视图6
	工程图视图7


	AS-002-03R1.pdf
	图纸1
	工程图视图1
	工程图视图2
	工程图视图3
	工程图视图4
	工程图视图5


	AS-002-07.pdf
	图纸1
	工程图视图1
	工程图视图2
	工程图视图3
	工程图视图4


	AS-002-08.pdf
	图纸1
	工程图视图1
	工程图视图2
	工程图视图3
	工程图视图4


	AS-002-09.pdf
	图纸1
	工程图视图1
	工程图视图2
	工程图视图3
	工程图视图4


	AS-002-12.pdf
	图纸1
	工程图视图1
	工程图视图2
	工程图视图3
	工程图视图4
	工程图视图5


	AS-002-18R1.pdf
	图纸1
	工程图视图1
	工程图视图2
	工程图视图3
	工程图视图4
	工程图视图5


	AS-SPI-01R1.pdf
	图纸1
	工程图视图2
	工程图视图3


	ACQD40x40(00)+().pdf
	图纸1
	工程图视图1
	工程图视图2
	工程图视图3
	工程图视图4


	AI-002 (2021-09-04).pdf
	图纸1
	工程图视图1
	工程图视图2





